
 
SABIEDRĪBA  AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“VĪGANTS” 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, tālr. 26446651, vigants@vigants.lv  

Reģ.Nr. LV55403000931, SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV31UNLA0009000609004 

 Jēkabpils novada, Salas pagastā 

2024.gada 12.augustā 

UZAICINĀJUMS PIEDALĪTIES 

SIA “Vīgants” rīkotajā tirgus izpētē “Dabasgāzes piegāde 2024./2025.gada apkures sezonai Jēkabpils novada, 

Salas ciemam”. 

Tehniskās specifikācijas - tehniskais piedāvājums 

1. Tirgus  izpētes priekšmets “Dabasgāzes piegāde 2024./2025.gada apkures sezonai Jēkabpils 

novada, Salas ciemam”. 

2. Pieteikumu iesniegšanas datums 

un vieta 

Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2024.gada 20.augustam, 

pulksten 10:00,  SIA “Vīgants”, Susējas ielā 9, Sala, Salas pagasts, 

Jēkabpils novads personīgi; vai atsūtot pa pastu; vai sūtot  ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītus dokumentus uz e-pastu: 

vigants@vigants.lv 

3. Līguma izpildes termiņš un 

 

3.1. Piegādes vieta 

No 01.09.2024. līdz 31.08.2025. 

Katlu māja Skolas ielā 2a, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads un  

7 moduļa tipa katlu mājas pēc adreses: 

1) Zaļā iela 1, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

2) Zaļā iela 4, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

3) Viesturu iela 4, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

4) Viesturu iela 13, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

5) Susējas iela 18, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

6) Susējas iela 20, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

7) Susējas iela 21, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 

4. Plānotais piegādes apjoms 

 

 

Plānotais apjoms: 

2024.gada apkures sezona: 

 oktobris – 400; 

 novembris – 600; 

 decembris – 800; 

2025.gada apkures sezona: 

 janvāris – 800; 

 februāris – 750; 

 marts – 650; 

 aprīlis – 400; 

Pasūtītājs ir tiesīgs iegādāties tādu dabasgāzes apjomu, kāds 

nepieciešams Pasūtītāja katlu mājas darbības nodrošināšanai un 

samazināt vai palielināt norādīto apjomu atkarībā no gada sezonas un 

laika apstākļiem. 

5. Kontaktpersona Rita Audriņa, e-pasts: vigants@vigants.lv, tālrunis 29169675. 

6. Iesniedzamie dokumenti 

(dokumentus iesniedzot elektroniski 

tie ir jāparaksta ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu) 

Saskaņā ar pievienoto veidlapu: 

1) Pieteikuma veidlapa (1.pielikums) 

2) Finanšu piedāvājums (2.pielikums). 

3.) Lūdzam pretendentu pie piedāvājuma pievienot līguma projektu. 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs Tehniskajai informācijai atbilstošs ekonomiski un saimnieciski   

izdevīgākais piedāvājums ar zemāko cenu. 

Tirgus izpētes mērķis ir apzināt tirgus situāciju dabasgāzes tirgū un 

prognozes dabasgāzes līguma slēgšanai 2024./2025.gada apkures 

sezonai.  

8. Papildus nosacījumi Piegādātajai dabasgāzei jāatbilst Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos – Enerģētikas likumā, Dabasgāzes tirdzniecības un lietošanas 

mailto:vigants@vigants.lv


noteikumos u.c., kas ir spēkā attiecīgās darbības veikšanas brīdī, 

noteiktajām prasībām. 

1.pielikums 

PIETEIKUMS 

“Dabasgāzes piegāde 2024./2025.gada apkures sezonai Jēkabpils novada, Salas ciemam”.  

  

 

sastādīšanas vieta datums 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Informācija par pretendenta 

kontaktpersonu (atbildīgo 

personu) 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

E-pasta adrese  
Apliecinām, ka: 

o nav tādu apstākļu, kuri mums liegtu piedalīties tirgus izpētē un izpildīt dokumentos norādītās prasības, 

pilnībā apzināmies savas saistības un pienākumus, 
o pilnībā esam iepazinušies ar visiem tirgus izpētes dokumentiem, pakalpojumu apjomiem, Pasūtītāja 

sniegto papildus informāciju. Saprotam šo dokumentu prasības, atzīstam tās par pamatotām, tiesiskām un 
saistošām mums, pretenziju nav, 

o iesniedzot šo pieteikumu, apzināmies un pilnībā uzņemamiem visus riskus un atbildību iesniegto 
piedāvājumu sakarā,  

o piedāvājums sagatavots atbilstoši tirgus izpētes nolikuma prasībām un visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir 
patiesas.  

o iesniegtais piedāvājums nesatur komercnoslēpumu un Pasūtītājs, Līguma slēgšanas rezultātā to ir 
tiesīgs publicēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (ja piedāvājums satur komercnoslēpumu, 
lūdzam norādīt kāda informācija iesniegtajā piedāvājumā ir komercnoslēpums);    

o Piedāvātā dabasgāze atbilst Ministru kabineta 2017.gada 7.februāra noteikumos Nr.78 „Dabasgāzes 
tirdzniecības un lietošanas noteikumi” noteiktajiem gāzes kvalitātes raksturlielumiem. 

 

Esam iepazinušies ar Tirgus izpētes priekšmetu un (atzīmēt x atbilstošo): 

☐  Piedalīsimies cenu aptaujā, par līguma slēgšanas tiesībām, kad tāds tiks izsludināts; 

☐  Nepiedalīsimies; 

☐  cits variants___________________________________________________________________ 

Līguma paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats: 

________________________________________________________________________ 

vai  

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats (pilnvaru jāpievieno pielikumā): 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.Pielikums  

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

“Dabasgāzes piegāde 2024./2025.gada apkures sezonai Jēkabpils novada, Salas ciemam”.  

 

 

1. Līguma nosacījumi gadījumā, ja Pasūtītājs līguma izpildes laikā plāno mainīt tarifa veidu; 

2. Līguma izbeigšanas nosacījumi_______________________________________________. 

Vēlamā maksāšanas kārtība: 

Rēķina izrakstīšanas datums:  _________________ 
Rēķina apmaksas dienu skaits: ________________ 

Citi nosacījumi, kas nodrošina piedāvājumu: 

Lūdzu norādiet, ja tādi ir, citus piedāvājuma nosacījumus, kas pasūtītājam jāņem vērā, piemēram, 

komponentes utml. 

Papildus piedāvājumi: 

Lūdzu norādiet, ja tādi ir, citus piedāvājumus, kuri pasūtītājam varētu būt saistoši attiecībā uz iepirkuma 

priekšmetu 

 
Lūdzam pretendentus pie piedāvājuma pievienot līguma projektu. 
 

Pasūtītāja prasības dabasgāzes iegādei Piedāvājums  

Dabasgāzes cena – Fiksētā  
 (MWh) EUR bez PVN 

____________________________ 

(uzņēmuma nosaukums) 

Maksa par dabasgāzi  
(dabasgāze kā resurss, tirdzniecības pakalpojumi, 

balansēšanas pakalpojumu izmaksas, citas ar tirdzniecību 

saistītās izmaksas) 

 

Maksa par dabasgāzes uzglabāšanas pakalpojumu  

Maksa par pārvades sistēmas pakalpojumu – pārvades jauda  

Akcīzes nodoklis (ietverts/neietverts)  

Tirdzniecības uzcenojums  

AS “Gaso” sadales tarifs (ietverts/neietverts)  

Dabasgāzes cena – Biržas (TTF)  
 (MWh) EUR bez PVN 

 

Maksa par dabasgāzi  
(dabasgāze kā resurss, tirdzniecības pakalpojumi, 

balansēšanas pakalpojumu izmaksas, citas ar tirdzniecību 

saistītās izmaksas) 

 

Maksa par dabasgāzes uzglabāšanas pakalpojumu  

Maksa par pārvades sistēmas pakalpojumu – pārvades jauda  

Akcīzes nodoklis (ietverts/neietverts)  

Tirdzniecības uzcenojums  

AS “Gaso” sadales tarifs (ietverts/neietverts)  



Pretendenta paraksts : ____________________________________________________ 

                                                     (amats, paraksts, vārds, uzvārds) 


